Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio

COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA

COMUNICADO CONJUNTO 12/2020 - CSP-PEP/DAE-

PEP/DRG/PEP/RET/IFSP

24 de março de 2020

ASSUNTO: Resultado Final da Seleção do Programa de Auxílio Estudantil após a Analise dos Recursos -

Edital 004/2020

    O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Presidente Epitácio, no uso das atribuições que lhe são

concedidas, torna público, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, comunicado com as análises dos recursos sobre o

resultado preliminar da seleção do Programa de Auxílio Permanência.

     Considerando o Comunicado CSP 009/2020 que divulgou o Resultado da Seleção do Programa de Auxílio Permanência -

Edital 004/2020 e regrou a interposição de recursos, publica-se em anexo o resultado da análise realizada pela Coordenadoria

Sociopedagógica.

    A análise foi pautada na legislação que regulamenta a política de Assistência Estudantil e também no Edital nº004/2020, vigente.

    Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser sanadas pelo e-mail da Coordenadoria Sociopedagógica: csp.pep@ifsp.edu.br.

LISTA DE ASSINATURAS

Eduardo Fernando Nunes - Psicólogo

ANEXOS:

PRONTUÁRIO RESULTADO AUXÍLIO DEFERIDO

PE1715364 Deferido Moradia

PE1716201 Indeferido Nenhum

PE1716484 Indeferido Continua Alimentação

PE1720422 Indeferido Nenhum

PE1814371 Deferido Material

PE1822055 Indeferido Nenhum

PE3000427 Indeferido Continua Alimentação

PE300130X Indeferido Nenhum

PE3001326 Indeferido Nenhum

PE3001351 Indeferido Nenhum

PE3001474 Indeferido Nenhum

PE3002811 Deferido Alimentação

PE3003035 Indeferido Nenhum

PE3003523 Indeferido Nenhum

PE3004554 Deferido Substituição do Material pelo Alimentação

PE3004601 Deferido Transporte

PE3005585 Indeferido Nenhum

PE3005798 Indeferido Nenhum

PE3006077 Indeferido Nenhum

PE3006255 Indeferido Continua Material

PE3006603 Deferido Moradia

PE3006646 Indeferido Nenhum

PE3006689 Deferido Moradia

PE3006697 Indeferido Nenhum

PE3007031 Deferido Transporte

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Fernando Nunes, PSICOLOGO-AREA, em 24/03/2020 20:43:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53568

c9181e0c26

	Documento assinado eletronicamente por: